
Ergebnis Clubserie Sideways Gruppe 5, Lauf 11, 01.08.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 9,109 s Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 102,54 BMW M1 9,109 5 1 16
2 Sven Eberhard 101,28 Ford Capri 9,314 2 1 21
3 Dieter Mühlmann 100,63 BMW 320 9,263 1 1 11
4 Ralf Pickert 99,64 Ferrari 512BB 9,372 4 1 7
5 Rudi Steiner 98,54 Ferrari 512BB 9,335 3 1 8
6 Claus A. 98,14 BMW 320 9,467 5 2 9
7 Martin Derzbach 95,49 Nissan 9,472 6 4 25
8 Robert Ostermeier 92,29 Nissan 9,797 7 1 17

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 102,54 16:00.00
5 1 26 4:00.00 9,109 16
6 3 25 4:00.00 9,232 9
7 4 26 4:00.00 9,262 5
8 2 25,54 4:00.00 9,349 8

2 Sven Eberhard 101,28 16:00.87
1 2 25 4:00.00 9,413 10
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1 2 25 4:00.00 9,413 10
2 1 25 4:00.00 9,314 21
3 3 26 4:00.87 9,406 6
4 4 25,28 4:00.00 9,438 24

3 Dieter Mühlmann 100,63 16:00.00
1 1 25 4:00.00 9,263 11
2 3 25 4:00.00 9,466 8
3 4 25 4:00.00 9,43 7
4 2 25,63 4:00.00 9,407 17

4 Ralf Pickert 99,64 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,524 18
2 4 25 4:00.00 9,385 3
3 2 25 4:00.00 9,498 7
4 1 25,64 4:00.00 9,372 7

5 Rudi Steiner 98,54 16:00.00
1 4 23 4:00.00 9,557 9
2 2 25 4:00.00 9,494 25
3 1 25 4:00.00 9,335 8
4 3 25,54 4:00.00 9,46 20

6 Claus A. 98,14 16:00.00
5 2 24 4:00.00 9,467 9
6 1 25 4:00.00 9,475 14
7 3 24 4:00.00 9,625 5
8 4 25,14 4:00.00 9,672 68 4 25,14 4:00.00 9,672 6
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7 Martin Derzbach 95,49 16:00.00
5 3 23 4:00.00 9,583 12
6 4 25 4:00.00 9,472 25
7 2 24 4:00.00 9,638 20
8 1 23,49 4:00.00 9,594 14

8 Robert Ostermeier 92,29 16:00.00
5 4 23 4:00.00 9,814 6
6 2 23 4:00.00 9,827 15
7 1 23 4:00.00 9,797 17
8 3 23,29 4:00.00 9,842 8

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,109 9,349 9,232 9,262
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Holger Schmidt 9,109 9,349 9,232 9,262
Sven Eberhard 9,314 9,413 9,406 9,438
Dieter Mühlmann 9,263 9,407 9,466 9,43
Ralf Pickert 9,372 9,498 9,524 9,385
Rudi Steiner 9,335 9,494 9,46 9,557
Claus A. 9,475 9,467 9,625 9,672
Martin Derzbach 9,594 9,638 9,583 9,472
Robert Ostermeier 9,797 9,827 9,842 9,814
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